INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

PROJETO HDT – CG91/12 - GOIÁS

2º ATO CONVOCATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES VISANDO ATENDER AS DEMANDAS

DO HOSPITAL ESTADUAL DE DOENÇAS TROPICAIS DR. ANUAR AUAD – HDT.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Hospital Estadual de Doenças

Tropicais – HDT, em Goiânia, em razão do Contrato de Gestão de n.º 091/12 firmado com a

Secretária de Estado de Goiás – SES, e em cumprimento ao Arts 6º e 7º do Regulamento de

Compras e de Contratação de Serviços do ISG, faz saber que intenciona contratar EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES VISANDO

ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL ESTADUAL DE DOENÇAS TROPICAIS DR.

ANUAR AUAD – HDT.

Os interessados, para receberem o TERMO DE REFERÊNCIA dos serviços, deverão encaminhar

e-mail para o endereço contratos.hdt@isgsaude.org e coordcontratos.hdt@isgsaude.org aos

cuidados da Sra. Mariana Guimarães, informando o n.º do CNPJ, endereço completo e

responsável da empresa. O termo de referência será encaminhado também por e-mail, com prazo

para apresentação da proposta e documentação até o dia 16 de junho de 2022.

Goiânia, 09 de junho de 2022.

Camila Costa

Gerência Administrativa

 Hospital Estadual de Doenças Tropicais - HDT

marianamg
Máquina de escrever
ATO CONVOCATÓRIO N° 041/2022